

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ostkusten Partner AB

Org.nr. 556472-7039

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Ostkusten Partner AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 27 juni 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Västervik 2024-06-27



Thommy Carlsson

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ostkusten Partner AB

Org.nr. 556472-7039

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva nationell och internationell handel- och agenturverksamhet inom sport och fritid, konsult- och uppdragsförsäljning inom bud- och transportverksamhet, konsult- och personaltjänster inom vårdsektorn, guidade dyk- och båtturer inom turistnäringen samt uthyrning av båtar, äga och förvalta värdepapper samt fast egendom, eller därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Västerviks Kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 56% jämfört med föregående år.  
Detta beror på minskad orderingång.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	594 359	1 338 729	1 785 982	861 544
Resultat efter finansiella poster	133 078	21 646	301 573	-274 064
Soliditet (%)	64,60	60,47	71,42	64,13

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	220 000	44 000	1 754 406	21 646	2 040 052
Balanseras i ny räkning			21 646	-21 646	
Årets resultat				165 159	165 159
Belopp vid årets utgång	220 000	44 000	1 776 052	165 159	2 205 211

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 776 052
Årets resultat	165 159
	<hr/>
	1 941 211

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 941 211
	<hr/>
	1 941 211

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		594 359	1 338 729
Övriga rörelseintäkter		410 717	175 950
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 005 076</u>	<u>1 514 679</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-61 920	-234 814
Övriga externa kostnader		-340 660	-887 828
Personalkostnader	2	-316 109	-241 660
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-116 197	-107 464
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-834 886</u>	<u>-1 471 766</u>
<b>Rörelseresultat</b>		170 190	42 913
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		498	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 610	-21 292
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-37 112</u>	<u>-21 267</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		133 078	21 646
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		32 081	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>32 081</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		165 159	21 646
<b>Årets resultat</b>		<b>165 159</b>	<b>21 646</b>

**BALANSRÄKNING**

2023-12-31

2022-12-31

Not

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

**Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

3

1 905 277

1 958 124

Inventarier, verktyg och installationer

4

148 302

211 652

**Summa materiella anläggningstillgångar**

2 053 579

2 169 776

**Summa anläggningstillgångar**

2 053 579

2 169 776

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

58 825

19 100

Övriga fordringar

1 134 462

1 134 927

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 589

6 280

**Summa kortfristiga fordringar**

1 219 876

1 160 307

**Kortfristiga placeringar**

Övriga kortfristiga placeringar

9 433

9 433

**Summa kortfristiga placeringar**

9 433

9 433

**Kassa och bank**

Kassa och bank

130 328

76 069

**Summa kassa och bank**

130 328

76 069

**Summa omsättningstillgångar**

1 359 637

1 245 809

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 413 216**

**3 415 585**

**BALANSRÄKNING**

2023-12-31

2022-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

220 000

220 000

Reservfond

44 000

44 000

**Summa bundet eget kapital**

264 000

264 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

1 776 052

1 754 406

Årets resultat

165 159

21 646

**Summa fritt eget kapital**

1 941 211

1 776 052

**Summa eget kapital**

2 205 211

2 040 052

**Obeskattade reserver**

Akkumulerade överavskrivningar

0

32 081

**Summa obeskattade reserver**

0

32 081

**Långfristiga skulder**

5

Övriga skulder till kreditinstitut

595 000

645 000

Övriga skulder

419 110

570 024

**Summa långfristiga skulder**

1 014 110

1 215 024

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

60 000

60 000

Leverantörsskulder

16 488

24 855

Skatteskulder

7 806

9 132

Övriga skulder

100 541

10 121

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 060

24 320

**Summa kortfristiga skulder**

193 895

128 428

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

3 413 216

3 415 585

**NOTER****Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Byggnader	25
Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda** **2023** **2022***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

**Noter till balansräkningen****Not 3 Byggnader och mark** **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	2 195 966	2 195 966
Utgående anskaffningsvärden	2 195 966	2 195 966
Ingående avskrivningar	-237 842	-184 995
Årets avskrivningar	-52 847	-52 847
Utgående avskrivningar	-290 689	-237 842
Redovisat värde	1 905 277	1 958 124

**Ostkusten Partner AB**

Org.nr. 556472-7039

**NOTER****Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	316 750	93 750
Inköp	0	223 000
Utgående anskaffningsvärden	316 750	316 750
Ingående avskrivningar	-105 098	-50 481
Årets avskrivningar	-63 350	-54 617
Utgående avskrivningar	-168 448	-105 098
Redovisat värde	148 302	211 652

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	240 000	240 000
Förfaller senare än 5 år	355 000	405 000

**Övriga noter****Not 6 Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckningar	1 470 000	1 470 000

**Not 7 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västervik 2024-06-27



Thommy Carlsson